
                                                               Zarządzenie Nr 41/2022 

  Wójta Gminy Kodrąb 

        z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy 

Kodrąb 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.    

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 583) zarządza co następuje: 

 

             § 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków na 2022 rok dla 

wydzielonego rachunku środków w zakresie Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy                    

w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 1          

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kodrąb 

  Bożena Krawczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 41/2022  

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 23 czerwca 2022 r.  

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2022 r. po zmianach 

dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 18.898,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18.898,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

18.898,00 

 

852   POMOC SPOŁECZNA 137.735,81 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 137.735,81 

  2700 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

137.735,81 

 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.565,81 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 2.565,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 856,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.709,25 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.898,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18.898,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.898,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 135.170,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 135.170,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19.687,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  97,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 114.816,00 

 


